
Kære forældre 
Så er vi lige gået ind i juni måned, og matrik-
len summer, som den skal med spændte 
elever, der skal til eksamen. De håber, at 
de trækker lige præcis det emne, der aller-
helst vil op i eller taler med hinanden om, at 
de skal have styr på molberegninger i kemi 
eller det moderne gennembrud i dansk, in-
den de sidder ved det grønne bord. Det er 
dejligt at se, at de læser op sammen med 
andre, der skal til eksamen i samme fag, og 
at de hjælper hinanden på tværs af klasser 
og årgange. Stemningen kan selvfølgelig mærkes på kostskolen, og der er knap så mange ele-
ver på skolen, fordi mange af dem læser til eksamen hjemme hos jer. Det er en spændende 
tid!! 

Maj måned er gået med galla, tur til Fårup Sommerland, sidste skoledag, udløst spænding – 
hvilket naturvidenskabeligt fag skulle førsteårseleverne til eksamen i, de skriftlige eksamener, 
rundbold om aftenen, is hos købmanden, solbadning rundt omkring på matriklen. Og nu ven-
ter juni måned med mundtlige eksamener, afskedsmiddag for afgangseleverne (hvor alle 
kostskoleelever selvfølgelig er velkomne), første feriedag, en helt fantastisk uge med fejring af 
studenter, nedpakning af værelset. Derfor vil resten af dette nyhedsbrev indeholde praktiske 
oplysninger, der gælder for afgangseleverne i forbindelse med deres udflytning. 

Til afgangselevernes forældre: Da jeres børn i sin tid begyndte på kostskolen, var vi meget op-
mærksomme på, at de fik en god start, hvor vi var omkring jer, da de flyttede ind. Vi vil på 
samme måde meget gerne sende dem godt på vej, når de flytter, og derfor er der i år bestemte 
tidspunkter, hvor afgangseleverne kan flytte ud, og hvor vi er der til at sige på gensyn til dem.  
Karen aftaler i løbet af juni måned med 
den enkelte, hvornår vedkommende flyt-
ter.  I får her tidspunkterne, så I kan tale 
med jeres barn om, hvornår det skal 
være. Vi vil bede jer om at imødekomme 
vores ønske om, at afgangseleverne flyt-
ter ud på de nedenstående tidspunkter, 
så vi kan sende dem ordentligt af sted. 
Fredag d. 27. juni kl. 8.45-9.30  
Fredag d. 27. juni kl. 14.00-15.00 
Søndag d. 29. juni kl. 12.00-13.00 
Mandag d. 30. juni kl. 12.00-13.00 
 
Rigtig god juni måned til jer alle. Vi glæder os til at se afgangselevernes forældre til nogle fan-
tastiske dage i slutningen af måneden, når eleverne bliver studenter og til dimissionen d. 27. 
juni. Kærlige hilsner Karen Louise, Peter, Annelis, Josefine og Karen 


